
Utilizzazione personale docente di scuola secondaria di 1° grado

Cognome Nome Tipologia di domanda Punteggio  Precedenze  Tipi posto richiesti Ordine Scuola Scuola Classe di Concorso 
D'ARIENZO MICHELE Utilizzazione Provinciale  258 Posti di sostegno Vista

Posti di sostegno Udito
Posti di sostegno 
Psicofisici

Scuola secondaria di I grado LTMM85301A - MILANI A049

IULIANO ENRICO Utilizzazione Interprovinciale 150 Posti Normali Scuola secondaria di I grado FRMM830012 - S.M. "CAP. D. MAROCCO" SUPINO A028

LECCESE MARIA TERESA Utilizzazione Interprovinciale 59 Posti di sostegno Vista
Posti di sostegno Udito
Posti di sostegno 
Psicofisici

Scuola secondaria di I grado RMMM8EQ01L - FEDERICO FELLINI AC25

VARLESE KATIA Utilizzazione Provinciale 57 ***** Posti di sostegno Vista
Posti di sostegno Udito
Posti di sostegno 
Psicofisici

Scuola secondaria di I grado LTCT702009 - CPIA N.10 ( EX CTP 35) AB25



Assegnazione provvisoria personale docente di scuola secondaria di 1° grado

Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome Prec
Punteggio 
base

Punteggio 
nel comune 
di 
Ricongiung
imento

Tipi Posto Richiesti Scuola TITOLARITA' Classe di Concorso /Tipo posto

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          IALONGO MARIA ***** 8 0 SOSTEGNO - NORMALE LTMM85301A - MILANI A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          
A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          D'ARCO IMMACOLATA  0 6 NORMALE LTMM82702V - SMS CAIO TITINO  DE MAGISTRIS A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR TROMBETTI ROBERTA ***** 7 13 NORMALE LTMM841014 - G.MANFREDINI A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR ARZANO TIZIANA  0 6 NORMALE LTMM817017 - "AMANTE" A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR DI MANNO MENA  0 6 NORMALE LTMM81901V - GIOVANNI XXIII A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               PIRACCINI RAFFAELE  0 6 NORMALE LTMM840018 - SMS G.VERGA A028 - MATEMATICA E SCIENZE               
A030 - MUSICA SC. I GR.                   COSCIONE PASQUALINO  0 6 NORMALE LTMM82101V - "ANTONIO GRAMSCI" A030 - MUSICA SC. I GR.                   
A030 - MUSICA SC. I GR.                   FAGIANI CARLA  0 6 NORMALE LTMM838018 - A.VOLPI A030 - MUSICA SC. I GR.                   
A030 - MUSICA SC. I GR.                   PIETROCINI PAOLO  0 6 NORMALE LTMM80101N - LEONARDO DA VINCI SONNINO A030 - MUSICA SC. I GR.                   
A030 - MUSICA SC. I GR.                   D'AMBROGIO VIVIANA  0 6 NORMALE LTMM85201E - GARIBALDI AJ56 - PIANOFORTE                         
A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        CHINAPPI GILDA  0 6 NORMALE LTMM80201D - SEZZE SCALO A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        
A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        CIARAVOLA MARIASSUNTA ***** 4 10 SOSTEGNO - NORMALE LTMM81301X - VITRUVIO POLLIONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        SENESE CLAUDIA  6 12 SOSTEGNO - NORMALE LTMM841014 - G.MANFREDINI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        SACCOCCIO VINCENZA  0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTMM817017 - "AMANTE" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               RIZZO SALVATORE  0 6 NORMALE LTMM832019 - G. GIULIANO A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               
AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        CASTALDO GILDA ***** 0 6 NORMALE LTMM82801N - B.GO HERMADA TERRACINA AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        
AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        CARNEVALE IOLE  3 9 NORMALE LTMM82201P - PASCOLI AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        
AJ56 - PIANOFORTE                         D'AMBROGIO VIVIANA  0 6 NORMALE LTMM85201E - GARIBALDI AJ56 - PIANOFORTE                         
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE MEO EMANUELA ***** 8 14 SOSTEGNO LTMM85201E - GARIBALDI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ESPOSITO FEDERICA ***** 8 14 SOSTEGNO LTMM841014 - G.MANFREDINI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MIGNANELLI MICHELA ***** 7 13 SOSTEGNO LTMM81301X - VITRUVIO POLLIONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CIARAVOLA MARIASSUNTA ***** 4 10 SOSTEGNO - NORMALE LTMM81301X - VITRUVIO POLLIONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SENESE CLAUDIA  6 12 SOSTEGNO - NORMALE LTMM841014 - G.MANFREDINI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SACCOCCIO VINCENZA  0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTMM817017 - "AMANTE" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TAGLIAMONTE ASSUNTA  0 6 SOSTEGNO LTMM832019 - G. GIULIANO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CANDIDO BARBARA  0 6 SOSTEGNO LTMM83601L - S.TOMMASO D'AQUINO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       IALONGO MARIA ***** 8 0 SOSTEGNO - NORMALE LTMM85301A - MILANI A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE MEO EMANUELA ***** 8 14 SOSTEGNO LTMM85201E - GARIBALDI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ESPOSITO FEDERICA ***** 8 14 SOSTEGNO LTMM841014 - G.MANFREDINI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MIGNANELLI MICHELA ***** 7 13 SOSTEGNO LTMM81301X - VITRUVIO POLLIONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CIARAVOLA MARIASSUNTA ***** 4 10 SOSTEGNO - NORMALE LTMM81301X - VITRUVIO POLLIONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SENESE CLAUDIA  6 12 SOSTEGNO - NORMALE LTMM841014 - G.MANFREDINI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SACCOCCIO VINCENZA  0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTMM817017 - "AMANTE" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TAGLIAMONTE ASSUNTA  0 6 SOSTEGNO LTMM832019 - G. GIULIANO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CANDIDO BARBARA  0 6 SOSTEGNO LTMM83601L - S.TOMMASO D'AQUINO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        IALONGO MARIA ***** 8 0 SOSTEGNO - NORMALE LTMM85301A - MILANI A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE MEO EMANUELA ***** 8 14 SOSTEGNO LTMM85201E - GARIBALDI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ESPOSITO FEDERICA ***** 8 14 SOSTEGNO LTMM841014 - G.MANFREDINI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MIGNANELLI MICHELA ***** 7 13 SOSTEGNO LTMM81301X - VITRUVIO POLLIONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CIARAVOLA MARIASSUNTA ***** 4 10 SOSTEGNO - NORMALE LTMM81301X - VITRUVIO POLLIONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SENESE CLAUDIA  6 12 SOSTEGNO - NORMALE LTMM841014 - G.MANFREDINI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SACCOCCIO VINCENZA  0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTMM817017 - "AMANTE" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TAGLIAMONTE ASSUNTA  0 6 SOSTEGNO LTMM832019 - G. GIULIANO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CANDIDO BARBARA  0 6 SOSTEGNO LTMM83601L - S.TOMMASO D'AQUINO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ORABONA KATIUSCIA  0 6 SOSTEGNO LTMM817017 - "AMANTE" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       IALONGO MARIA ***** 8 0 SOSTEGNO - NORMALE LTMM85301A - MILANI A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          

 Dati anagrafici Dati domanda



Assegnazione provvisoria interprovinciale Personale docente scuole secondarie di 1° grado

Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome Precedenza
Punteggio 
base

Punteggio nel 
comune di 
Ricongiungimento

Tipi Posto Richiesti Provincia Scuola Classe di Concorso /Tipo posto

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR PETRILLO SABINA ***** 6 12 SOSTEGNO - NORMALE CASERTA CEMM878011 - GARIBALDI - CASTEL VOLTURNO - A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR CALABRESE BASSI MARIALUISA  0 6 NORMALE MILANO MIMM8DD016 - SECOND. I GR. CASA DEL SOLE A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR LA STARZA FRANCESCA  0 6 NORMALE CASERTA CEMM14300V - BUONARROTI - VINCI A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR RIVIELLO MARCO  0 6 NORMALE ROMA RMMM8DF01A - SMS VIA G.MARCONI A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               DI GIOVANNI MARCELLO  0 6 NORMALE CASERTA CERH030006 - RAINULFO DRENGOT A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI             
A030 - MUSICA SC. I GR.                   DAMIANI FRANCESCO ***** 3 9 NORMALE ROMA RMMM8G7012 - SANTA PALOMBA A030 - MUSICA SC. I GR.                   
A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               COCCIA GIUSEPPE  3 9 NORMALE NAPOLI NAMM8BG012 - S.M.S.ALFIERI-MANZONI T.ANN.TA A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               
AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        DAVIA VANESSA ***** 6 12 NORMALE VITERBO VTMM827013 - SCUOLA SEC. I ORTE AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        
AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        BOSSO BRUNA  3 9 NORMALE FROSINONE FRMM830012 - S.M. "CAP. D. MAROCCO" SUPINO AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        
AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        SACCOCCIO LAURA ***** 4 10 NORMALE ROMA RMMM8G1013 - FRANK AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        
AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        LECCESE MARIA TERESA  6 12 SOSTEGNO - NORMALE ROMA RMMM8EQ01L - FEDERICO FELLINI AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        
AG56 - FLAUTO                             BRUCIAMETE CARLETTI LAURA  7 13 NORMALE FROSINONE FRMM454002 - SCUOLA MEDIA CONV.R. MARGHERITA AG56 - FLAUTO                             
AK56 - SAXOFONO                           DAMIANI FRANCESCO ***** 3 9 NORMALE ROMA RMMM8G7012 - SANTA PALOMBA A030 - MUSICA SC. I GR.                   
AN56 - VIOLONCELLO                        MARTELLUCCI ODOARDO  0 6 NORMALE ROMA RMMM8C201C - L.DA VINCI COLLEFERRO AN56 - VIOLONCELLO                        
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CIRELLI GINA ***** 0 6 SOSTEGNO ROMA RMMM8GK01V - BRAMANTE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BOVENZI MARIA TERESA  0 6 SOSTEGNO ROMA RMMM8FM01X - SEC. I GR I.C. ANTONIO VIVALDI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VOLPARI FABIO  0 6 SOSTEGNO ROMA RMMM8F8017 - S.M.S. DE ROSSI - VIA MATTOCCIA EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LECCESE MARIA TERESA  6 12 SOSTEGNO - NORMALE ROMA RMMM8EQ01L - FEDERICO FELLINI AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DAMIANI FRANCESCO ***** 3 9 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO UN ANNO DI SERVIZIO SU 

SOSTEGNO)
ROMA RMMM8G7012 - SANTA PALOMBA A030 - MUSICA SC. I GR.                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BOSSO BRUNA  3 9 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO UN ANNO DI SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

FROSINONE FRMM830012 - S.M. "CAP. D. MAROCCO" SUPINO AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LA STARZA FRANCESCA  0 6 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO UN ANNO DI SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

CASERTA CEMM14300V - BUONARROTI - VINCI A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CIRELLI GINA ***** 0 6 SOSTEGNO ROMA RMMM8GK01V - BRAMANTE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BOVENZI MARIA TERESA  0 6 SOSTEGNO ROMA RMMM8FM01X - SEC. I GR I.C. ANTONIO VIVALDI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VOLPARI FABIO  0 6 SOSTEGNO ROMA RMMM8F8017 - S.M.S. DE ROSSI - VIA MATTOCCIA EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PETRILLO SABINA ***** 6 12 SOSTEGNO - NORMALE CASERTA CEMM878011 - GARIBALDI - CASTEL VOLTURNO - A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LECCESE MARIA TERESA  6 12 SOSTEGNO - NORMALE ROMA RMMM8EQ01L - FEDERICO FELLINI AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DAMIANI FRANCESCO ***** 3 9 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO UN ANNO DI SERVIZIO SU 

SOSTEGNO)
ROMA RMMM8G7012 - SANTA PALOMBA A030 - MUSICA SC. I GR.                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BOSSO BRUNA  3 9 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO UN ANNO DI SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

FROSINONE FRMM830012 - S.M. "CAP. D. MAROCCO" SUPINO AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LA STARZA FRANCESCA  0 6 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO UN ANNO DI SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

CASERTA CEMM14300V - BUONARROTI - VINCI A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CIRELLI GINA ***** 0 6 SOSTEGNO ROMA RMMM8GK01V - BRAMANTE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BOVENZI MARIA TERESA  0 6 SOSTEGNO ROMA RMMM8FM01X - SEC. I GR I.C. ANTONIO VIVALDI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VOLPARI FABIO  0 6 SOSTEGNO ROMA RMMM8F8017 - S.M.S. DE ROSSI - VIA MATTOCCIA EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAPODILUPO LAURA  0 6 SOSTEGNO ROMA RMMM81501P - ANGELICA BALABANOFF EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PETRILLO SABINA ***** 6 12 SOSTEGNO - NORMALE CASERTA CEMM878011 - GARIBALDI - CASTEL VOLTURNO - A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LECCESE MARIA TERESA  6 12 SOSTEGNO - NORMALE ROMA RMMM8EQ01L - FEDERICO FELLINI AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DAVIA VANESSA ***** 6 12 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO UN ANNO DI SERVIZIO SU 

SOSTEGNO)
VITERBO VTMM827013 - SCUOLA SEC. I ORTE AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DAMIANI FRANCESCO ***** 3 9 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO UN ANNO DI SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

ROMA RMMM8G7012 - SANTA PALOMBA A030 - MUSICA SC. I GR.                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BOSSO BRUNA  3 9 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO UN ANNO DI SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

FROSINONE FRMM830012 - S.M. "CAP. D. MAROCCO" SUPINO AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LA STARZA FRANCESCA  0 6 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO UN ANNO DI SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

CASERTA CEMM14300V - BUONARROTI - VINCI A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

 Dati anagrafici Dati domanda
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